亿晶光电5.8兆瓦光伏电站

周例会会议纪要
          编号：ZHJL-ZLH-006

	主          题
	周例会
	签 发

	会  议  地  点
	业主办公室
	会议时间
	2015.12.25

	主持单位及主持人
	正衡监理：楚万发
	记 录 人
	楚万发

	参   会  单  位
	详见签到表

	会议内容：

甲方：

      1、桥架需要增设必要的辅助材料，防止电缆过多桥架的承载力不够，导致桥架塌方；

      2、设备的供货不及时，导致施工进度严重滞后；

      3、电缆必须使用在合同中规定的材料说明采购；

      4、所有的材料变更未能及时上报业主方，导致材料购买达不到业主方标准，严重影响施工工期，不能达到如期并网；

      5、现场卫生环境较差，如：水泥路路面泥巴必须及时清理；

      6、组件漏水现象技术人员正在及时的更正做实验。

总包：

      1、以上购买的所有材料均按照合同规定重新购买；

监理：

      1、阴雨天，现场施工人员需注意安全，站立在脚手架上的作业人员必须佩带安全带、安全帽，防止磕伤，摔伤；

      2、材料的严重供应不足，影响施工进度，不能按时并网。